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OstroVit Gaba plus 90 t
 

cena: 20,25 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent OSTROVIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

OstroVit GABA plus 90 tabletek
Ten neuroprzekaźnik ogranicza jego nadmierne pobudzenie, dzięki czemu może przyczyniać się do łagodzenia skutków stresu. GABA
kwas gamma-aminomasłowy pozytywnie wpływa na nastrój, wspomaga nocną regenerację organizmu, ponadto nasila produkcję
hormonu wzrostu.

90 tabletek kwasu gamma-aminomasłowego w opakowaniu
90 porcji produktu
Jedna porcja = 1 tabletka
Jeden z neurotransmiterów

Gaba to popularny neuroprzekaźnik

Kwas gamma-aminomasłowy GABA jest organicznym związkiem chemicznym, przynależącym do grupy aminokwasów. Gaba pełni
niezwykle istotną rolę, jako silny neurotransmiter, regulujący komunikację między komórkami mózgowymi. Działa jako bloker nadmiernej
produkcji impulsów w naszej korze mózgowej. Suplement GABA regulując pracę neuronów, działa odprężająco, jako naturalna „kołderka”
na nasz mózg i cały układ nerwowy.

Właściwości składników zawartych w OstroVit GABA plus:

Może pomóc w zwiększeniu produkcji hormonu wzrostu! To kluczowy hormon do budowania naszej muskulatury
Badania wskazują na zwiększenie stopnia utraty tkanki tłuszczowej
Idealnie wspiera regenerację, poprawia jakość snu oraz sam proces zasypiania
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Może działać prokognitywnie - lepsze skupienie, lepsza koncentracja, lepsza pamięć
Poprawia samopoczucie
Obniża poziom kortyzolu - hormonu stresu, który ma działania kataboliczne na nasze komórki mięśniowe

Sposób użycia

Stosować jedną porcję (1 tabletka) dziennie, najlepiej 30 minut przed snem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Kwas gamma-aminomasłowy, substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia; substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; melatonina.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki.

Masa netto produktu: 120 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 tabletka

Składniki aktywne Na porcję

Kwas gamma-aminomasłowy 750 mg
Melatonina 1 mg

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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